
N° Docente (tiempo completo)

Medios utilizado

correos asignatura atendida Telefono y redes social

1 Lic. Reynaldo Antonio Claros Carranza reinaldo.claros@ues.edu.sv Administración I WhatsApp y Facebook

2 Lic. Francisco Cruz Letona francisco.cruz@ues.edu.sv Personal III Watsap y Facebook

3 Msc. Eduardo Antonio Delgado Ayala eduardo.delgado@ues.edu.sv Administración superior WhatsApp y Facebook

4 Lic. Manuel de Jesus Fornos Gómez manuel.fornos@ues.edu.sv Administración financiera I Watsap y Facebook

5 Mae. José Ciriaco Gutiérrez Contreras jose.gutierrez@ues.edu.sv Producción II Watsap y Correo

6 Msc. Matilde Guzmán de Díaz matilde.guzman@ues.edu.sv Personal III WhatsApp y Facebook

7 Lic. Ricardo Ernesto López Navas ricardo.lopez2@ues.edu.sv Mercadotecnia I Watsap y Facebook

8 Lic. Douglas Vladimir Martínez Tejada douglas.martinez@ues.edu.sv Administración financiera I Watsap y Facebook

9 Lic. Gustavo Alexander Medrano Chavarria gustavo.medrano@ues.edu.sv Personal I Facebook

10 Lic. Rolando Antonio Morán Castellón rolando.moran@ues.edu.sv Derecho mercantil II Watsap 

11 Mae. Oscar Noe Navarrete Romero oscar.navarrete@ues.edu.sv Administración financiera I Watsap 

12 Lic. Mario Ernesto Orellana Martínez mario.orellana3@ues.edu.sv Personal I Facebook

13 Maf. Walter del Transito Rivas walter.rivas@ues.edu.sv Tecnicas de investigación Telefono

14 Ing. Mauricio Alberto Rivas Romero mauricio.rivas@ues.edu.sv Administración financiera I Watsap 

15 Ing. Roberto Ernesto Rodríguez Santeliz roberto.rodriguez2@ues.edu.sv Sistemas Computacionales WhatsApp y Facebook

16 Msc. Américo Alexis Serrano Ramírez americo.serrano@ues.edu.sv Administración I WhatsApp y Facebook

17 Licda. Ángela Marina Suárez de Arias angela.suarez@ues.edu.sv Administración I Watsap y Correo

18 Msc. Abraham Vásquez Sánchez abraham.vasquez@ues.edu.sv Administración I Telefono

19 Lic. Rodolfo Santos Velásquez rodolfo.velasquez@ues.edu.sv Administración pública Watsap y Correo

20 Maf. Jorge Antonio Venavides Trejo. jorge.venavides@ues.edu.sv Costeo Variable Facebook

N° Docente (Medio tiempo)

21 Lic. Pablo Bonillla Santos pablo.bonilla@ues.edu.sv Administración I Telefono y Correo

22 Lic. Rafael Arístides Campos rafael.campos@ues.edu.sv Seminario de Graduación Telefono y Correo

23 Lic. Jose Francisco Cartagena Tejada ------------- Administración financiera I Telefono y Correo

24 Lic. Vitelio Henríquez Menjivar vitelio.henriquez@ues.edu.sv Psicología Organizacional Telefono y Correo

25 Lic. Atilio Alberto Montiel Herrera atilio.montiel@ues.edu.sv Administración financiera I Telefono y Correo

26 Lic. Pedro Armando Santana Cuadra pedro.santana@ues.edu.sv Administración pública Watsap y Facebook

27 Lic. Santos Fredis Pereira fredis.pereira@ues.edu.sv Administración pública

N° Docente (Horas clase)

28 Lic. Esau Artiga Mejia esau.artiga@ues.edu.sv Administración financiera II Facebook

29 Lic. José Luis Amaya jose.amaya@ues.edu.sv Tecnicas de investigación Telefono y Correo

30 Licda. Marseilles Ruthenia Aquino Arias marseilles.aquino@ues.edu.sv PERA Watsap 

31 Lic. Carlos Salomon Benavides Vásquez carlos.benavides@ues.edu.sv Psicología Organizacional Telefono y Correo

32 Lic. José Rafael Castro Machado jose.castro@ues.edu.sv Derecho mercantil II Watsap y Correo

33 Licda. María de la Cruz Fuentes Campos maria.fuentes@ues.edu.sv Tecnicas de investigación Telefono y Correo

34 Lic. Segismundo Hedilberto Chacón López segismundo.chacon@ues.edu.sv Administracion I Telefono y Correo

35 Licda. Deysi Patricia Díaz Gómez deysi.diaz@ues.edu.sv Tecnicas de investigación Telefono y Correo

36 Lic. Oscar Eduardo Dueñas Avila oscar.dueñas@ues.edu.sv Administración pública Telefono y Correo

37 Lic. Luis Alberto Erazo luis.erazo@ues.edu.sv Administracion financiera I WhatsApp y Facebook

38 Lic. Luis Eduardo Hérnandez Herrera luis.hernandez2@ues.edu.sv Administracion financiera I WhatsApp y Facebook

39 Lic. Carlos Alfredo Hérnandez Ramírez carlos.hernandez@ues.edu.sv Producción II Telefono y Correo

40 Licda. Iris Zeneida Martínez Hernández iris.martinez@ues.edu.sv Tecnicas de investigación WhatsApp y Facebook

41 Lic. Omar Vladimir Martínez Hernández omar.martinez@ues.edu.sv Tecnicas presupuestarias Telefono y Correo

42 Lic. Ricardo Valentin Maravilla Portillo ricardo.maravilla@ues.edu.sv Producción I Facebook

43 Lic. José Malaquias Nerio Ramos jose.nerio@ues.edu.sv Derecho mercantil II Watsap 

44 Licda. Cruz Gilma Ortíz de Alarcon cruz.ortiz@ues.edu.sv Personal II Watsap 

45 Lic. José Ricardo Rivas Nuila jose.rivas@ues.edu.sv Formulación y evaluación de proyectos Telefono y Correo

46 Lic. Carlos Gilberto Rivera Paul carlos.rivera@ues.edu.sv Administración I Telefono y Correo

47 Lic. Julian Raymundo Rivera Piche julian.rivera@ues.edu.sv Administración superior WhatsApp y Facebook

48 Lic. Roberto Orlando Rodríguez Lindo roberto.rodriguez@ues.edu.sv Administración I Telefono y Correo

49 Lic. Guillermo Rojas guillermo.rojas@ues.edu.sv Tecnicas de investigación Telefono y Correo

50 Ing. Salomon Torres Rios Lazo salomon.torres@ues.edu.sv Formulación y evaluación de proyectos Watsap y Correo

51 Lic. David Mauricio Lima Jaco david.lima@ues.edu.sv Seminario de Graduación WhatsApp y Facebook

52 Lic. Alfonso López Ortíz alfonso.lopez@ues.edu.sv Seminario de Graduación Telefono y Correo

53 Lic. Ricardo Antonio Rebollo Martínez ricardo.rebollo@ues.edu.sv Seminario de Graduación Telefono y Correo
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